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Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Novi Sad, 9 - 11/12/2022

Disciplina 25 Devojčice, 200m Slobodno/Free 12 - 13 godina
11/12/2022 - 10:40 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim Star 2:14.03 557 A
50m: 29.43 29.43 100m: 1:03.22 33.79 150m: 1:38.91 35.69 200m: 2:14.03 35.12

2. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 2:19.66 492 A
50m: 32.11 32.11 100m: 1:07.94 35.83 150m: 1:44.13 36.19 200m: 2:19.66 35.53

3. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 2:20.92 479 A
50m: 31.87 31.87 100m: 1:08.03 36.16 150m: 1:45.38 37.35 200m: 2:20.92 35.54

4. GONCIN, Tara 09 Partizan 2:21.04 478 A
50m: 32.83 32.83 100m: 1:09.05 36.22 150m: 1:45.65 36.60 200m: 2:21.04 35.39

5. SVITLICA, Teodora 09 Beogradski plivacki klub 2:21.22 476 A
50m: 31.89 31.89 100m: 1:07.81 35.92 150m: 1:45.66 37.85 200m: 2:21.22 35.56

6. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 2:21.28 475 A
50m: 33.35 33.35 100m: 1:09.22 35.87 150m: 1:45.83 36.61 200m: 2:21.28 35.45

7. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 2:22.01 468 A
50m: 31.54 31.54 100m: 1:07.67 36.13 150m: 1:45.13 37.46 200m: 2:22.01 36.88

8. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 2:23.00 459 A
50m: 33.74 33.74 100m: 1:10.74 37.00 150m: 1:48.25 37.51 200m: 2:23.00 34.75

9. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 2:23.45 454 B
50m: 33.46 33.46 100m: 1:10.53 37.07 150m: 1:47.76 37.23 200m: 2:23.45 35.69

10. POPOVIC, Ekaterina 09 11. April 2:23.56 453 B
50m: 34.04 34.04 100m: 1:10.64 36.60 150m: 1:47.88 37.24 200m: 2:23.56 35.68

11. GRCIC, Milica 09 11. April 2:23.95 449 B
50m: 31.85 31.85 100m: 1:08.10 36.25 150m: 1:45.91 37.81 200m: 2:23.95 38.04

12. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 2:24.05 449 B
50m: 33.47 33.47 100m: 1:10.47 37.00 150m: 1:47.99 37.52 200m: 2:24.05 36.06

13. ELEZ, Andjelija 09 11. April 2:25.04 439 B
50m: 33.05 33.05 100m: 1:10.44 37.39 150m: 1:48.76 38.32 200m: 2:25.04 36.28

14. JANKOVIC, Lea 09 Partizan 2:25.66 434 B
50m: 34.35 34.35 100m: 1:11.30 36.95 150m: 1:48.92 37.62 200m: 2:25.66 36.74

15. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 2:26.02 431 B
50m: 32.73 32.73 100m: 1:10.37 37.64 150m: 1:49.49 39.12 200m: 2:26.02 36.53

16. TOMAC, Martina 10 Crnica 2:26.19 429 B
50m: 33.51 33.51 100m: 1:10.58 37.07 150m: 1:48.50 37.92 200m: 2:26.19 37.69

17. SEDER, Lea 10 Vojvodina 2:27.30 419 R
50m: 32.91 32.91 100m: 1:10.31 37.40 150m: 1:48.89 38.58 200m: 2:27.30 38.41

18. RISTIC, Minja 09 Dubocica 2:27.44 418 R
50m: 34.21 34.21 100m: 1:11.81 37.60 150m: 1:50.69 38.88 200m: 2:27.44 36.75

19. NOVOVIC, Petra 10 Spartak 2:27.45 418
50m: 34.07 34.07 100m: 1:12.31 38.24 150m: 1:50.89 38.58 200m: 2:27.45 36.56

20. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 2:27.91 414
50m: 32.73 32.73 100m: 1:10.72 37.99 150m: 1:49.90 39.18 200m: 2:27.91 38.01

21. POPOVIĆ, Elena 10 Plavi Talas 2:28.27 411
50m: 33.67 33.67 100m: 1:12.97 39.30 150m: 1:52.96 39.99 200m: 2:28.27 35.31

22. MARJANOVIC, Iva 10 Beogradski plivacki klub 2:28.33 411
50m: 34.85 34.85 100m: 1:12.93 38.08 150m: 1:51.06 38.13 200m: 2:28.33 37.27
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Novi Sad, 9 - 11/12/2022

Disciplina 25, Devojčice, 200m Slobodno/Free, Prelim, 12 - 13 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

23. CANIC, Marija 09 Beogradski plivacki klub 2:28.66 408
50m: 33.65 33.65 100m: 1:11.72 38.07 150m: 1:51.01 39.29 200m: 2:28.66 37.65

24. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 2:28.88 406
50m: 33.75 33.75 100m: 1:12.13 38.38 150m: 1:50.66 38.53 200m: 2:28.88 38.22

25. SIMIC, Ana 10 11. April 2:29.00 405
50m: 35.03 35.03 100m: 1:13.55 38.52 150m: 1:52.08 38.53 200m: 2:29.00 36.92

26. SIMIC, Lea Lucija 09 Spartak 2:29.45 402
50m: 34.21 34.21 100m: 1:11.88 37.67 150m: 1:51.46 39.58 200m: 2:29.45 37.99

27. UJFALUSI, Nina 09 Vojvodina 2:29.66 400
50m: 33.57 33.57 100m: 1:11.36 37.79 150m: 1:50.57 39.21 200m: 2:29.66 39.09

28. CVETKOV, Milica 10 Proleter 2:30.55 393
50m: 32.38 32.38 100m: 1:09.85 37.47 150m: 1:50.18 40.33 200m: 2:30.55 40.37

29. HODZIC, Masa 10 Partizan 2:30.66 392
50m: 33.52 33.52 100m: 1:11.26 37.74 150m: 1:50.56 39.30 200m: 2:30.66 40.10

30. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 2:31.39 386
50m: 33.65 33.65 100m: 1:11.90 38.25 150m: 1:51.52 39.62 200m: 2:31.39 39.87

31. ANTIC, Masa 09 Pirat 2:33.30 372
50m: 34.03 34.03 100m: 1:13.22 39.19 150m: 1:53.63 40.41 200m: 2:33.30 39.67

32. DUNDJER, Dunja 10 Proleter 2:33.36 372
50m: 32.29 32.29 100m: 1:10.55 38.26 150m: 1:51.61 41.06 200m: 2:33.36 41.75

33. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 2:33.91 368
50m: 34.21 34.21 100m: 1:13.44 39.23 150m: 1:54.45 41.01 200m: 2:33.91 39.46

34. ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 2:34.33 365
50m: 34.53 34.53 100m: 1:13.32 38.79 150m: 1:53.96 40.64 200m: 2:34.33 40.37

35. STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 2:35.83 354
50m: 35.61 35.61 100m: 1:15.07 39.46 150m: 1:55.70 40.63 200m: 2:35.83 40.13

36. STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 2:36.08 353
50m: 36.31 36.31 100m: 1:16.45 40.14 150m: 1:57.05 40.60 200m: 2:36.08 39.03

37. BUBALO, Masa 10 Beogradski plivacki klub 2:36.79 348
50m: 34.34 34.34 100m: 1:13.19 38.85 150m: 1:54.78 41.59 200m: 2:36.79 42.01

38. OMALJEV, Una 09 Proleter 2:37.62 342
50m: 34.81 34.81 100m: 1:14.69 39.88 150m: 1:56.45 41.76 200m: 2:37.62 41.17

39. NINKOV, Ivanka 10 Vojvodina 2:37.84 341
50m: 35.07 35.07 100m: 1:15.71 40.64 150m: 1:56.29 40.58 200m: 2:37.84 41.55

40. KUHAJDA, Mina 10 Vojvodina 2:38.14 339
50m: 36.15 36.15 100m: 1:15.93 39.78 150m: 1:56.64 40.71 200m: 2:38.14 41.50

41. MILUTINOVIĆ, Srna 10 Dinamo 2:38.23 338
50m: 34.77 34.77 100m: 1:14.69 39.92 150m: 1:56.62 41.93 200m: 2:38.23 41.61

42. POPOVIC, Sara 10 Delfin 2:40.15 326
50m: 35.51 35.51 100m: 1:16.89 41.38 150m: 1:58.94 42.05 200m: 2:40.15 41.21

43. VASILIC, Petra 10 Plavi Talas 2:43.70 305
50m: 36.37 36.37 100m: 1:18.18 41.81 150m: 2:02.93 44.75 200m: 2:43.70 40.77

44. SMILJANIC, Mila 10 Bonatti 3:03.22 218
50m: 40.59 40.59 100m: 1:27.43 46.84 150m: 2:15.89 48.46 200m: 3:03.22 47.33
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Novi Sad, 9 - 11/12/2022

Disciplina 25 Devojčice, 200m Slobodno/Free 12 - 13 godina
11/12/2022 - 17:18 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

Finale A
1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim Star 2:08.50 632

Rekord Srbije

50m: 30.49 30.49 100m: 1:04.98 34.49 150m: 1:36.40 31.42 200m: 2:08.50 32.10

2. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 2:16.55 527
50m: 31.94 31.94 100m: 1:07.44 35.50 150m: 1:42.58 35.14 200m: 2:16.55 33.97

3. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 2:16.90 523
50m: 31.40 31.40 100m: 1:06.61 35.21 150m: 1:42.53 35.92 200m: 2:16.90 34.37

4. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 2:17.51 516
50m: 32.22 32.22 100m: 1:07.13 34.91 150m: 1:42.57 35.44 200m: 2:17.51 34.94

5. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 2:19.02 499
50m: 31.85 31.85 100m: 1:07.77 35.92 150m: 1:43.64 35.87 200m: 2:19.02 35.38

6. GONCIN, Tara 09 Partizan 2:20.32 485
50m: 32.24 32.24 100m: 1:07.71 35.47 150m: 1:43.74 36.03 200m: 2:20.32 36.58

7. SVITLICA, Teodora 09 Beogradski plivacki klub 2:24.40 445
50m: 32.09 32.09 100m: 1:08.75 36.66 150m: 1:46.99 38.24 200m: 2:24.40 37.41

8. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 2:24.59 444
50m: 32.96 32.96 100m: 1:08.71 35.75 150m: 1:46.28 37.57 200m: 2:24.59 38.31

Finale B
9. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 2:19.57 493

50m: 33.07 33.07 100m: 1:09.33 36.26 150m: 1:45.12 35.79 200m: 2:19.57 34.45

10. GRCIC, Milica 09 11. April 2:21.65 472
50m: 31.28 31.28 100m: 1:06.81 35.53 150m: 1:43.78 36.97 200m: 2:21.65 37.87

11. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 2:23.10 458
50m: 32.31 32.31 100m: 1:08.61 36.30 150m: 1:46.16 37.55 200m: 2:23.10 36.94

12. JANKOVIC, Lea 09 Partizan 2:23.67 452
50m: 34.19 34.19 100m: 1:10.83 36.64 150m: 1:47.56 36.73 200m: 2:23.67 36.11

13. ELEZ, Andjelija 09 11. April 2:24.36 446
50m: 33.78 33.78 100m: 1:10.44 36.66 150m: 1:48.29 37.85 200m: 2:24.36 36.07

14. TOMAC, Martina 10 Crnica 2:24.86 441
50m: 33.89 33.89 100m: 1:10.81 36.92 150m: 1:48.07 37.26 200m: 2:24.86 36.79

15. POPOVIC, Ekaterina 09 11. April 2:27.98 414
50m: 33.79 33.79 100m: 1:11.41 37.62 150m: 1:49.99 38.58 200m: 2:27.98 37.99

16. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 2:58.87 234
50m: 40.83 40.83 100m: 1:24.31 43.48 150m: 2:10.72 46.41 200m: 2:58.87 48.15
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Novi Sad, 9 - 11/12/2022

Disciplina 4 Devojčice, 400m Slobodno/Free 12 - 13 godina
09/12/2022 - 10:34 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

1. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 4:47.18 540 A
50m: 31.78 31.78 150m: 1:44.58 37.11 250m: 2:58.18 36.54 350m: 4:11.69 36.50

100m: 1:07.47 35.69 200m: 2:21.64 37.06 300m: 3:35.19 37.01 400m: 4:47.18 35.49

2. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 4:51.22 518 A
50m: 32.34 32.34 150m: 1:44.79 36.57 250m: 2:58.60 37.21 350m: 4:14.00 37.85

100m: 1:08.22 35.88 200m: 2:21.39 36.60 300m: 3:36.15 37.55 400m: 4:51.22 37.22

3. SVITLICA, Teodora 09 Beogradski plivacki klub 4:53.64 505 A
50m: 31.21 31.21 150m: 1:44.39 37.36 250m: 3:01.29 38.21 350m: 4:17.15 37.66

100m: 1:07.03 35.82 200m: 2:23.08 38.69 300m: 3:39.49 38.20 400m: 4:53.64 36.49

4. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 4:56.40 491 A
50m: 32.08 32.08 150m: 1:45.47 37.05 250m: 3:01.78 38.31 350m: 4:18.68 38.23

100m: 1:08.42 36.34 200m: 2:23.47 38.00 300m: 3:40.45 38.67 400m: 4:56.40 37.72

5. GONCIN, Tara 09 Partizan 4:58.20 482 A
50m: 32.90 32.90 150m: 1:47.06 37.66 250m: 3:02.77 37.70 350m: 4:20.37 38.70

100m: 1:09.40 36.50 200m: 2:25.07 38.01 300m: 3:41.67 38.90 400m: 4:58.20 37.83

6. SEDER, Lea 10 Vojvodina 4:59.88 474 A
50m: 34.37 34.37 150m: 1:50.51 38.79 250m: 3:07.36 38.51 350m: 4:23.64 37.66

100m: 1:11.72 37.35 200m: 2:28.85 38.34 300m: 3:45.98 38.62 400m: 4:59.88 36.24

7. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 4:59.91 474 A
50m: 31.87 31.87 150m: 1:47.64 39.12 250m: 3:06.44 39.22 350m: 4:24.07 38.30

100m: 1:08.52 36.65 200m: 2:27.22 39.58 300m: 3:45.77 39.33 400m: 4:59.91 35.84

8. GANCOV, Ana 09 Proleter 5:00.25 472 A
50m: 33.50 33.50 150m: 1:50.40 38.66 250m: 3:06.94 38.33 350m: 4:24.35 38.35

100m: 1:11.74 38.24 200m: 2:28.61 38.21 300m: 3:46.00 39.06 400m: 5:00.25 35.90

9. TOMAC, Martina 10 Crnica 5:02.27 463 B
50m: 33.62 33.62 150m: 1:49.46 38.07 250m: 3:06.07 38.58 350m: 4:24.26 39.25

100m: 1:11.39 37.77 200m: 2:27.49 38.03 300m: 3:45.01 38.94 400m: 5:02.27 38.01

10. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 5:02.51 462 B
50m: 33.34 33.34 150m: 1:49.57 38.40 250m: 3:07.78 39.32 350m: 4:25.94 38.38

100m: 1:11.17 37.83 200m: 2:28.46 38.89 300m: 3:47.56 39.78 400m: 5:02.51 36.57

11. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 5:04.17 454 B
50m: 32.47 32.47 150m: 1:48.87 39.01 250m: 3:07.59 39.33 350m: 4:26.93 39.66

100m: 1:09.86 37.39 200m: 2:28.26 39.39 300m: 3:47.27 39.68 400m: 5:04.17 37.24

12. NOVOVIC, Petra 10 Spartak 5:05.27 449 B
50m: 33.98 33.98 150m: 1:50.67 38.71 250m: 3:08.83 39.29 350m: 4:27.90 39.86

100m: 1:11.96 37.98 200m: 2:29.54 38.87 300m: 3:48.04 39.21 400m: 5:05.27 37.37

13. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 5:06.10 446 B
50m: 33.72 33.72 150m: 1:50.37 39.38 250m: 3:09.35 39.38 350m: 4:27.52 39.15

100m: 1:10.99 37.27 200m: 2:29.97 39.60 300m: 3:48.37 39.02 400m: 5:06.10 38.58

14. SIMIC, Lea Lucija 09 Spartak 5:06.70 443 B
50m: 34.05 34.05 150m: 1:49.90 38.79 250m: 3:08.98 40.10 350m: 4:28.85 40.19

100m: 1:11.11 37.06 200m: 2:28.88 38.98 300m: 3:48.66 39.68 400m: 5:06.70 37.85

15. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 5:10.05 429 B
50m: 34.28 34.28 150m: 1:54.23 40.67 250m: 3:14.00 39.84 350m: 4:32.36 39.57

100m: 1:13.56 39.28 200m: 2:34.16 39.93 300m: 3:52.79 38.79 400m: 5:10.05 37.69

16. CANIC, Marija 09 Beogradski plivacki klub 5:12.56 419 B
50m: 33.15 33.15 150m: 1:49.99 39.07 250m: 3:10.03 40.16 350m: 4:32.44 41.49

100m: 1:10.92 37.77 200m: 2:29.87 39.88 300m: 3:50.95 40.92 400m: 5:12.56 40.12
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Novi Sad, 9 - 11/12/2022

Disciplina 4, Devojčice, 400m Slobodno/Free, Prelim, 12 - 13 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

17. SIMIC, Ana 10 11. April 5:14.09 413 R
50m: 36.46 36.46 150m: 1:57.80 40.49 250m: 3:17.91 39.94 350m: 4:36.72 39.26

100m: 1:17.31 40.85 200m: 2:37.97 40.17 300m: 3:57.46 39.55 400m: 5:14.09 37.37

18. POPOVIĆ, Elena 10 Plavi Talas 5:16.25 404 R
50m: 33.40 33.40 150m: 1:54.50 41.67 250m: 3:17.66 41.22 350m: 4:39.86 40.24

100m: 1:12.83 39.43 200m: 2:36.44 41.94 300m: 3:59.62 41.96 400m: 5:16.25 36.39

19. KRSTIN, Eva 09 Proleter 5:17.81 398
50m: 34.68 34.68 150m: 1:53.35 40.54 250m: 3:14.90 40.50 350m: 4:37.69 41.37

100m: 1:12.81 38.13 200m: 2:34.40 41.05 300m: 3:56.32 41.42 400m: 5:17.81 40.12

20. DUNDJER, Dunja 10 Proleter 5:21.98 383
50m: 34.27 34.27 150m: 1:55.29 41.70 250m: 3:20.04 42.30 350m: 4:42.67 40.82

100m: 1:13.59 39.32 200m: 2:37.74 42.45 300m: 4:01.85 41.81 400m: 5:21.98 39.31

21. CVOROVIC, Stasa 09 Vojvodina 5:23.07 379
50m: 35.31 35.31 150m: 1:55.50 41.23 250m: 3:19.05 41.71 350m: 4:42.37 41.51

100m: 1:14.27 38.96 200m: 2:37.34 41.84 300m: 4:00.86 41.81 400m: 5:23.07 40.70

22. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 5:23.50 378
50m: 35.15 35.15 150m: 1:56.14 41.19 250m: 3:19.99 41.96 350m: 4:43.36 41.49

100m: 1:14.95 39.80 200m: 2:38.03 41.89 300m: 4:01.87 41.88 400m: 5:23.50 40.14

23. HODZIC, Masa 10 Partizan 5:24.78 373
50m: 34.78 34.78 150m: 1:57.42 42.37 250m: 3:21.67 42.14 350m: 4:45.00 41.36

100m: 1:15.05 40.27 200m: 2:39.53 42.11 300m: 4:03.64 41.97 400m: 5:24.78 39.78

24. JOSIC, Sara 09 11. April 5:25.31 371
50m: 36.71 36.71 150m: 1:59.31 41.34 250m: 3:23.05 41.67 350m: 4:46.77 41.55

100m: 1:17.97 41.26 200m: 2:41.38 42.07 300m: 4:05.22 42.17 400m: 5:25.31 38.54

25. STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 5:27.86 363
50m: 35.68 35.68 150m: 1:57.47 41.00 250m: 3:20.81 41.84 350m: 4:46.23 42.81

100m: 1:16.47 40.79 200m: 2:38.97 41.50 300m: 4:03.42 42.61 400m: 5:27.86 41.63

26. ANTIC, Masa 09 Pirat 5:29.74 357
50m: 33.94 33.94 150m: 1:54.87 41.71 250m: 3:20.39 42.73 350m: 4:47.82 44.38

100m: 1:13.16 39.22 200m: 2:37.66 42.79 300m: 4:03.44 43.05 400m: 5:29.74 41.92

27. POPOVIC, Sara 10 Delfin 5:42.82 317
50m: 36.93 36.93 150m: 2:04.25 43.95 250m: 3:31.91 43.93 350m: 5:01.03 44.04

100m: 1:20.30 43.37 200m: 2:47.98 43.73 300m: 4:16.99 45.08 400m: 5:42.82 41.79

28. VASILIC, Petra 10 Plavi Talas 5:51.87 293
50m: 36.06 36.06 150m: 2:03.23 45.00 250m: 3:35.88 46.51 350m: 5:08.16 46.42

100m: 1:18.23 42.17 200m: 2:49.37 46.14 300m: 4:21.74 45.86 400m: 5:51.87 43.71

DSQ NINKOV, Ivanka 10 Vojvodina
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Novi Sad, 9 - 11/12/2022

Disciplina 4 Devojčice, 400m Slobodno/Free 12 - 13 godina
09/12/2022 - 18:18 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

Finale A
1. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 4:45.23 551

50m: 31.61 31.61 150m: 1:43.86 36.44 250m: 2:56.66 36.03 350m: 4:10.11 37.04
100m: 1:07.42 35.81 200m: 2:20.63 36.77 300m: 3:33.07 36.41 400m: 4:45.23 35.12

2. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 4:48.44 533
50m: 31.63 31.63 150m: 1:43.42 36.45 250m: 2:57.75 37.20 350m: 4:12.65 37.40

100m: 1:06.97 35.34 200m: 2:20.55 37.13 300m: 3:35.25 37.50 400m: 4:48.44 35.79

3. GONCIN, Tara 09 Partizan 4:51.70 515
50m: 33.23 33.23 150m: 1:47.60 37.73 250m: 3:01.91 36.39 350m: 4:16.01 37.13

100m: 1:09.87 36.64 200m: 2:25.52 37.92 300m: 3:38.88 36.97 400m: 4:51.70 35.69

4. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 4:52.86 509
50m: 31.91 31.91 150m: 1:43.20 36.06 250m: 2:57.23 37.21 350m: 4:14.17 38.69

100m: 1:07.14 35.23 200m: 2:20.02 36.82 300m: 3:35.48 38.25 400m: 4:52.86 38.69

5. SVITLICA, Teodora 09 Beogradski plivacki klub 4:57.42 486
50m: 32.28 32.28 150m: 1:45.77 37.40 250m: 3:01.85 38.10 350m: 4:19.45 38.59

100m: 1:08.37 36.09 200m: 2:23.75 37.98 300m: 3:40.86 39.01 400m: 4:57.42 37.97

6. SEDER, Lea 10 Vojvodina 5:04.61 452
50m: 34.48 34.48 150m: 1:50.35 38.22 250m: 3:07.84 39.41 350m: 4:26.66 39.07

100m: 1:12.13 37.65 200m: 2:28.43 38.08 300m: 3:47.59 39.75 400m: 5:04.61 37.95

7. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 5:05.31 449
50m: 33.66 33.66 150m: 1:50.53 39.28 250m: 3:10.12 39.22 350m: 4:28.36 38.66

100m: 1:11.25 37.59 200m: 2:30.90 40.37 300m: 3:49.70 39.58 400m: 5:05.31 36.95

8. GANCOV, Ana 09 Proleter 5:07.18 441
50m: 35.71 35.71 150m: 1:53.51 39.09 250m: 3:11.40 38.71 350m: 4:26.59 36.87

100m: 1:14.42 38.71 200m: 2:32.69 39.18 300m: 3:49.72 38.32 400m: 5:07.18 40.59

Finale B
9. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 4:58.71 480

50m: 33.07 33.07 150m: 1:48.13 37.78 250m: 3:03.82 37.66 350m: 4:17.80 35.67
100m: 1:10.35 37.28 200m: 2:26.16 38.03 300m: 3:42.13 38.31 400m: 4:58.71 40.91

10. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 5:00.37 472
50m: 33.70 33.70 150m: 1:49.25 38.35 250m: 3:07.12 38.97 350m: 4:24.53 38.52

100m: 1:10.90 37.20 200m: 2:28.15 38.90 300m: 3:46.01 38.89 400m: 5:00.37 35.84

11. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 5:00.67 470
50m: 34.31 34.31 150m: 1:49.70 38.30 250m: 3:06.14 38.38 350m: 4:22.13 37.67

100m: 1:11.40 37.09 200m: 2:27.76 38.06 300m: 3:44.46 38.32 400m: 5:00.67 38.54

12. TOMAC, Martina 10 Crnica 5:01.62 466
50m: 33.86 33.86 150m: 1:49.42 38.15 250m: 3:07.09 38.99 350m: 4:24.59 38.31

100m: 1:11.27 37.41 200m: 2:28.10 38.68 300m: 3:46.28 39.19 400m: 5:01.62 37.03

13. NOVOVIC, Petra 10 Spartak 5:04.35 454
50m: 34.34 34.34 150m: 1:50.91 38.53 250m: 3:08.75 38.24 350m: 4:27.00 38.65

100m: 1:12.38 38.04 200m: 2:30.51 39.60 300m: 3:48.35 39.60 400m: 5:04.35 37.35

14. SIMIC, Lea Lucija 09 Spartak 5:06.81 443
50m: 34.52 34.52 150m: 1:50.59 38.59 250m: 3:09.03 38.89 350m: 4:28.42 39.41

100m: 1:12.00 37.48 200m: 2:30.14 39.55 300m: 3:49.01 39.98 400m: 5:06.81 38.39

15. CANIC, Marija 09 Beogradski plivacki klub 5:09.05 433
50m: 33.93 33.93 150m: 1:51.57 39.42 250m: 3:11.09 39.58 350m: 4:30.67 39.54

100m: 1:12.15 38.22 200m: 2:31.51 39.94 300m: 3:51.13 40.04 400m: 5:09.05 38.38
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Novi Sad, 9 - 11/12/2022

Disciplina 4, Devojčice, 400m Slobodno/Free, Finale, 12 - 13 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

16. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 5:11.74 422
50m: 34.69 34.69 150m: 1:52.51 39.33 250m: 3:12.80 40.10 350m: 4:32.83 40.11

100m: 1:13.18 38.49 200m: 2:32.70 40.19 300m: 3:52.72 39.92 400m: 5:11.74 38.91
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za kadete
Novi Sad, 9 - 11/12/2022

Disciplina 6 Devojčice, 100m Delfin/Fly 12 - 13 godina
09/12/2022 - 11:08 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

1. ELEZ, Andjelija 09 11. April 1:09.48 485 A
50m: 33.09 33.09 100m: 1:09.48 36.39

2. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 1:11.22 450 A
50m: 33.02 33.02 100m: 1:11.22 38.20

3. MUT, Jana 09 Spartak 1:12.86 420 A
50m: 32.96 32.96 100m: 1:12.86 39.90

4. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 1:13.98 401 A
50m: 35.03 35.03 100m: 1:13.98 38.95

5. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 1:14.65 391 A
50m: 34.37 34.37 100m: 1:14.65 40.28

6. JANKOVIC, Lea 09 Partizan 1:15.69 375 A
50m: 34.59 34.59 100m: 1:15.69 41.10

7. DIVLJAK, Danica 10 Dinamo 1:16.52 363 A
50m: 34.61 34.61 100m: 1:16.52 41.91

8. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 1:17.36 351 A
50m: 35.63 35.63 100m: 1:17.36 41.73

9. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 1:17.72 346 B
50m: 36.16 36.16 100m: 1:17.72 41.56

10. GONCIN, Tara 09 Partizan 1:18.91 331 B
50m: 35.60 35.60 100m: 1:18.91 43.31

11. MILUTINOVIĆ, Srna 10 Dinamo 1:19.40 324 B
50m: 35.79 35.79 100m: 1:19.40 43.61

12. UJFALUSI, Nina 09 Vojvodina 1:20.24 314 B
50m: 35.89 35.89 100m: 1:20.24 44.35

13. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 1:21.13 304 B
50m: 36.40 36.40 100m: 1:21.13 44.73

14. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 1:21.97 295 B
50m: 37.06 37.06 100m: 1:21.97 44.91

15. ANTIC, Masa 09 Pirat 1:25.41 261 B
50m: 39.49 39.49 100m: 1:25.41 45.92

16. STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 1:30.12 222 B
50m: 40.66 40.66 100m: 1:30.12 49.46

17. KUHAJDA, Mina 10 Vojvodina 1:30.34 220 R
50m: 40.63 40.63 100m: 1:30.34 49.71

18. OMALJEV, Una 09 Proleter 1:40.87 158 R
50m: 42.95 42.95 100m: 1:40.87 57.92
